DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO CONTINUADA
COMO MEIO PARA O FORTALECIMENTO DA EDUCAÇÃO INCLUSIVA: UMA
EXPERIÊNCIA SENDO CONSTRUÍDA NA EXTENSÃO de autoria de AMANDA DE
ALMEIDA SOARES, MARDEM RIBEIRO ROCHA BARBOSA, foi publicado nos Anais III
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108489

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108489